
Horská chata Šumava

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

Pobyty s polopenzí pro individuální klientelu a s celodenním stravováním včetně svačin a pitného režimu

pro skupiny (např. školní a sportovní pobyty či tábory). K dispozici lůžkoviny a ručníky. V provozu

restaurace a bar.

Pobyty pro skupiny:

Aktuální přehled volných termínů a ceník poskytneme obratem na vyžádání. Tel.: 722 162 246.

Individuální rekreace:

ČERVENEC - SRPEN

Pokoje TOURIST: 690,- Kč/os./den s polopenzí (dítě do 12 let 590,- Kč)

Pokoje STANDARD: 790,- Kč/os./den s polopenzí (dítě do 12 let 690,- Kč)

APARTMÁN: 890,- Kč/os./den s polopenzí (dítě do 12 let 790,- Kč)

Dítě do 2 let bez nároku na lůžko – zdarma.

Příplatek na krátkodobý pobyt

150,- Kč/os./den při pobytu na 1 noc

100,- Kč/os./den při pobytu na 2 noci

50,- Kč/os./den při pobytu na 3 noci

Poplatek za pejska: 50,- Kč/den

Rekreační poplatek pro obec: 20,- Kč (neplatí děti, studenti a ZTP/P)

Zimní sezona - ceny

ZIMNÍ SEZÓNA 2024 (leden-únor-březen)

Pouze ubytování s možností vlastního vaření ve společné kuchyni.

K dispozici lůžkoviny a ručníky. Chata je vytápěna správcem objektu. V zimním období není v provozu

kuchyně ani bar, hosté mohou využít možnost přípravy stravy ve společné kuchyni, které je plně vybavena

veškerým nádobím, lednicemi a mrazáky.



Pokoje TOURIST: 300,- Kč/os./den bez stravování

Pokoje STANDARD: 400,- Kč/os./den bez stravování

APARTMÁN: 500,- Kč/os./den bez stravování

SILVESTR 27.12.2023 - 1.1.2024 - příplatek 100% k výše uvedeným cenám.

Možnost pronájmu celé chaty pro uzavřené skupiny nad 20 osob, cena smluvní.

Dítě do 2 let bez nároku na lůžko – zdarma.

Příplatek na krátkodobý pobyt:

150,- Kč/os./den při pobytu na 1 noc

100,- Kč/os./den při pobytu na 2 noci

50,- Kč/os./den při pobytu na 3 noci

Poplatek za pejska: 50,- Kč/den

Rekreační poplatek pro obec: 20,- Kč (neplatí děti, studenti a ZTP/P)

Období mimo sezónu - ceny

Pobyty s polopenzí pro individuální klientelu a s celodenním stravováním včetně svačin a pitného režimu

pro skupiny (např. školní a sportovní pobyty či tábory). K dispozici lůžkoviny a ručníky. V provozu

restaurace a bar.

Pobyty pro skupiny:

Aktuální přehled volných termínů a ceník poskytneme obratem na vyžádání. Tel.: 722 162 246.

Individuální rekreace:

KVĚTEN-ČERVEN + ZÁŘÍ-LISTOPAD

Pokoje TOURIST: 590,- Kč/os./den s polopenzí (dítě do 12 let 490,- Kč)

Pokoje STANDARD: 690,- Kč/os./den s polopenzí (dítě do 12 let 590,- Kč)

APARTMÁN: 790,- Kč/os./den s polopenzí (dítě do 12 let 690,- Kč)

Dítě do 2 let bez nároku na lůžko – zdarma.

Příplatek na krátkodobý pobyt

150,- Kč/os./den při pobytu na 1 noc

100,- Kč/os./den při pobytu na 2 noci



50,- Kč/os./den při pobytu na 3 noci

Poplatek za pejska: 50,- Kč/den

Rekreační poplatek pro obec: 20,- Kč (neplatí děti, studenti a ZTP/P)

Slevy:

Pro skupiny smluvní ceny a možnost plné penze, pro dětské skupinové pobyty pobyty stravování 5x denně

+ pitný režim. Aktuální přehled volných termínů pro skupinové pobyty a ceník zašleme na vyžádání.

Stravování

ZIMA:

Bez stravování, možnost vlastního vaření ve společné kuchyni.

JARO-LÉTO-POZDZIM:

V ceně pobytu u individuální klientely zahrnuta polopenze (snídaně bufet), večeře jednotná. Obědy možno

doobjednat individuálně dle denní nabídky.

Pro skupiny možnost plné penze, pro dětské skupinové pobyty pobyty stravování 5x denně + pitný režim.


